Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: Eletroway Ltda. – CNPJ 60.975.057/0001-38 – OBJETO:
Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de materiais diversos de papelaria, escritório e expediente, para uso
da CESAMA. – VALOR: R$ 24.003,00 (vinte e quatro mil e três reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 09 de dezembro de
2025. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.